
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

38/2020 175/2020
3/9/2020

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

TÉCNICOS

ESPECIALIZA

DOS

OBJETIVAND

O A

REALIZAÇÃO

DE

CONCURSO

PÚBLICO

FUNDAÇÃO

PARA O

VESTIBULAR

DA UNESP-

VUNESP

0.01

52/2020
00000418/202

0

11/30/2020

12:00:00 AM

serviço de

locação de

ponto de

internet

TELEFONICA

BRASIL S/A
150.00

14/2020
00000768/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais

descartáveis

BEGAS

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

LTDA. - EPP

848.00

43/2020
00000254/202

0

6/23/2020

12:00:00 AM

Recebimento

das

publicações

dos diários

oficiais por e-

mail, website e

aplicativos de

alerta

ADVISECLIP

SERV.

TECNOL.

LTDA ME

960.00

20/2020
00000769/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

JD CAMARGO

& CIA. LTDA.
1163.00

22/2020
00000769/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

EMERSON

LUIZ DA

SILVA EPP

1397.20



30/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

COMERCIAL

MANGILI &

SILVA LTDA -

ME

1923.16

21/2020
00000769/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

2187.54

11/2020
00000813/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

GÁS GLP

PARA

BOTIJÃO P45

PAPA

LÉGUAS -

COMÉRCIO

DE GÁS LTDA

2850.00

28/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

LUANA

BAIOCCHI

GONÇALVES

EIRELI

3660.55

27/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

BEGAS

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

LTDA. - EPP

3970.16

15/2020
00000768/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais

descartáveis

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

4974.85

29/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

4999.90

39/2020
00000141/202

0

3/6/2020

12:00:00 AM

Hortifrutigranjei

ros

ROSADA &

ROSADA

LTDA

5957.20

2/2020
00000701/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

chaveiro com

fornecimento

de material

REGINALDO

INACIO DE

SOUZA

5975.00



17/2020
00000768/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais

descartáveis

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

6295.60

16/2020
00000768/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais

descartáveis

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

8253.00

18/2020
00000769/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

MARIA IRENE

BUSO DA

SILVA - ME

8426.40

40/2020
00000191/202

0

5/3/2020

12:00:00 AM

serviços de

consultoria e

assessorament

o em analise

de propositura

e estudos

atualizados em

administraçao

municipal

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

8940.00

10/2020
00000728/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

frutas, chas e

verduras

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

9290.50


